FCGOLF

FEDERACION CATALANA DE GOLF

2° PUNT. ZONAL RFEG 2022 (COSTA DAURADA)

Fecha Listado: 03/04/2022
Hora Listado: 15:40:24

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)

Clasificacion FINAL Cadete Femenino (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

2 PRATS-RIGUAL , MARIE ELODIE

3

O© oo~NO O,

COSTA DAURADA
TORREMIRONA
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARI PGA CATALUNYA

MITJANS BARDALET, MARINA

PEREZ-ULLIVARRI VINZIA, AIN TERRAMAR
SANCHEZ-MORA MARTI, PAOLA TERRAMAR
SANCHIZ MARTI, CLARA SAN CUGAT

GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA
VALERO MAGAS, RAISA
PARELLADA LEACH, ELENA

COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
CERDANA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,2
3,8
55
10,6
5,2
2,6
11,2
9,8
13,2

O00000O000

MMM

FECHA: 03/04/2022 CODIGO: CB0922458
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2
3
4
10
4
1
10
9
12

1a

76
82
83
77
83
83
91
84
88

26

77
75
78
84
79
80
83
95
96

22Vuelta
32 42 TOT

153
157
161
161
162
163
174
179
184



//; FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 03/04/2022
g Hora Listado: 15:38:24
) 2° PUNT. ZONAL RFEG 2022 (COSTA DAURADA)

FCGOLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 03/04/2022 CODIGO: CB0922458
Clasificacion FINAL Cadete Masculino (ASC: 0) 22Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 PEZZUTO-LANGE , JEREMY TORREMIRONA 2,5 C M 1 1 8 75 155
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM EL PRAT 3.3 cC M 1 1 78 77 155
3 IZQUIERDO RUIZ, YAGO CAN CUYAS 2,4 C M 1 0 80 77 157
MORATO MONTILLA, JAUME LA ROCA 2,9 cC M 1 1 78 79 157
5 BEREA CELLIER, IGNACIO BARCELONA 4.4 C M 1 3 84 74 158
6 MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IG  CAN CUYAS 3.8 cC M 1 2 8 79 161
7 FARRE ARINO, JAN BARCELONA 3,3 C M 1 1 83 80 163
DIXON-HUME , JACK SAN CUGAT 57 C M 2 4 78 85 163
9 DE CASTRO PIERA, JUAN BARCELONA 4,9 C M 2 3 84 80 164
10 PAU AULINAS, GENIS MONTANYA 7.2 C M 2 6 8 83 169
MOLAS BOU, NICOLAU PGA CATALUNYA 3,9 C M 1 2 83 86 169
12 ACEVEDO BELON, MATEO BARCELONA 7,6 C M 2 6 8 85 173
SASDELLI, MATTEO PGA CATALUNYA 53 C M 2 4 8 88 173
14 COMPANY RUIZ, ALEX BARCELONA 10,7 C M 2 10 9 98 188



//; FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 03/04/2022
g Hora Listado: 15:43:07
) 2° PUNT. ZONAL RFEG 2022 (COSTA DAURADA)

FCGOLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 03/04/2022 CODIGO: CB0922458
Clasificaién FINAL Infantil Femenino (ASC: 0) 22Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVHNIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MARTINEZ SALCEDO, NAGORE SAN CUGAT -0,9 |l F 1 -2 74 70 144

2 GARCIA TEROL, ADRIANA SAN CUGAT 1,2 Il F 1 0 76 72 148

3 CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA  SAN CUGAT 3.7 I F 1 2 79 78 157

4 MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT 6,0 | F 2 5 84 75 159

5 PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CARO EL PRAT 7.1 | F 2 6 79 84 163

6 MARTINEZ PEDRENO, ANNA CAN CUYAS 10,8 |l F 2 10 91 82 173

7 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA EMPORDA 15,9 |l F 3 15 92 93 185

8 DURAN PIERA, NIEVES TERRAMAR 12,5 I F 3 12 97 91 188
DEL OLMO BAK, FIONA PGA CATALUNYA 123 |l F 3 11 95 93 188

10 FARRERAS ORIOLA, MARTINA RAIMAT 17,0 | F 3 16 99 99 198
11 FARRERAS ORIOLA, CARLA RAIMAT 23,4 | F 4 23 98 102 200
12 CALABRO PENAFIEL, DANIELA RAIMAT 25,0 | F 4 24 108 100 208



FCGOLF

FEDERACION CATALANA DE GOLF
2° PUNT. ZONAL RFEG 2022 (COSTA DAURADA)

Fecha Listado: 03/04/2022
Hora Listado: 15:41:58

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)
Clasificaion FINAL Infantil Masculio (ASC: 0)
POS JUGADOR

AOWON -

15

17

19
20
21
22
23
24
25

DIAZ MINON, ERIC

JULIA COMAS, JON

RIU MILAN, POL

GARCIA GAMEZ, NICOLAS
RICART CENDRA, MAX
RICHARDSON OLIVER, DYLAN
MARTINEZ BOU, ENZO
GIMENEZ CRESPO, ALEX
HABABOU , KAMRAN

YAGUE CUADROS, XAVI
TERUEL ROCA, POL
DIXON-HUME , JOSEF

WARD , SAMUEL

LEACH MARISTANY, MATEO
BRUFAU CASAJUS, ANTON
BARRADO SANS, ALEJANDRO
PARELLADA LEACH, PABLO
PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC
ARMENTERAS OSES, PABLO
BRUALLA COLOM, OSCAR
ROSAL CAVERO, TOMAS
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
TREPAT FARRE, IGNASI
BELTRAN RECASENS, JAN
KNUTH ALORDA, JACOBO

CLUB

SAN CUGAT
BARCELONA
COSTA DAURADA
SAN CUGAT
FONTANALS
BARCELONA
ARO
BARCELONA
BARCELONA

EL PRAT

COSTA DAURADA
SAN CUGAT
BARCELONA

EL PRAT

ARO

SAN CUGAT
CERDANA
CERDANA

EL PRAT

COSTA DAURADA
EL PRAT

CAN CUYAS
RAIMAT

COSTA DAURADA
SAN CUGAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,9
6,3
9,6
6,2
41
7,6
6,0
14,2
11,1
7.4
8,0
15,4
14,0
10,6
9,2
15,4
10,3
9,0
15,9
15,2
13,7
16,4
18,8
23,5
6,5
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FECHA: 03/04/2022 CODIGO: CB0922458
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79 74
81 77
79 80
86 79
82 82
80 84
85 80
83 84
87 81
88 82
87 83
87 84
91 83
84 90
87 88
85 90
85 92
84 93
96 89
94 92
100 94
97 99
99 098
100 101

22Vuelta
32 4 TOT

153
158
159
164
164
164
165
167
168
170
170
171
174
174
175
175
177
177
185
186
194
196
197
201
Dsc



FCGOLF

FEDERACION CATALANA DE GOLF
2° PUNT. ZONAL RFEG 2022 (COSTA DAURADA)

Fecha Listado: 03/04/2022
Hora Listado: 15:45:31

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)

Clasificaion FINAL Sub-12 Femenino (ASC: 0)

POS JUGADOR

AP wWN -

CABANES CISNEROS, LOLA
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA
ALBINANA TORNE, LAURA
BRUFAU CASAJUS, VALERIA
ARTIGAS BALTASAR, EMMA

CLUB

ARO

COSTA BRAVA
EL PRAT

EL PRAT

PGA CATALUNYA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,5
171
19,2
26,2
28,7
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FECHA: 03/04/2022 CODIGO: CB0922458
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12
16
18
26
28

1a

90

100
101
101
110

26

91
92
98
99
98

22Vuelta
32 42 TOT

181
192
199
200
208
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Fecha Listado: 03/04/2022
Hora Listado: 15:44:07

2° PUNT. ZONAL RFEG 2022 (COSTA DAURADA)

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: OSTA DAURADA)

Clasificaion FINAL Sub-12 Masculio (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 HABABOU , NASSIM BARCELONA
2 CABANES CISNEROS, BIEL ARO
3 LEACH LOPEZ, JUAN CERDANA

PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVI EL PRAT
5 BARRADO SANS, FELIX SAN CUGAT
6 OLIVER SEVERIN, LEONARDO BARCELONA
7 CARMONA RODRIGUEZ, HUGO SAN CUGAT
8 PARELLADA LEACH, JAIME CERDANA
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN LLAVANERAS
10 ALEKSEEV KONONOUKHA, IVAN ARO
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, P RAIMAT
12 GIRO AGUILO, MANUEL CERDANA
13 VILADOMIU DOBARRO, ROGER CAN CUYAS
14 LEACH LOPEZ, MARCOS CERDANA
15 ROS BADIA, POL SAN CUGAT
16 GONZALEZ MACIAS, ALVARO EL PRAT
17 GRITSUN , STEPAN ARO
18 MONTOLIO REYES, LUCAS SAN CUGAT
19 HABABOU , ANIS BARCELONA
DE CASTRO PIERA, ALVARO BARCELONA
21 MARCILLAS GOMEZ, FERRAN CAN CUYAS
22 DURAN PIERA, JOSE M? TERRAMAR

13,8
8,0

16,1
14,4
14,7
16,8
21,4
26,8
19,5
20,1
26,0
20,5
27,6
28,1
25,4
25,7
25,6
25,2
31,8
23,8
30,2

FECHA: 03/04/2022 CODIGO: CB0922458

2%Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 3 10 84 80 164
M 2 4 86 83 169
M 3 12 89 82 171
M 3 11 85 86 171
M 3 11 89 86 175
M 3 13 90 86 176
M 4 18 93 88 181
M 5 23 88 95 183
M 4 16 88 95 183
M 4 17 95 89 184
M 4 23 92 92 184
M 4 17 96 90 186
M 5 24 98 91 189
M 5 25 94 098 192
M 4 22 94 101 195
M 4 22 98 99 197
M 4 22 100 98 198
M 4 22 97 102 199
M 5 29 100 100 200
M 4 20 98 102 200
M 5 27 111 108 219
M 5 28 115 110 225

31,5
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